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Liittymissopimus 

 

LIITTYVÄ OSAPUOLI 

(1) [Liittyvä osapuoli]1  

 

TÄHÄN SOPIMUKSEEN KUULUVAT ALLEKIRJOITUSHETKELLÄ SEN EROTTAMATTOMINA OSINA SEURAAVAT LIITTEET 

Liite Kuvaus 

1 Klusterin perustamissopimus 

1.1 Vientiklusterin kuvaus 

1.2 Yleiset ehdot 

1.3 Jäsenluettelo ja yhteystiedot 

1.4 Hallinnollinen malli 

1.5 Eettiset toimintasäännöt 

Sopimuksen tulkinnassa on ensisijaisena sopimus ja sen jälkeen liitteet numerojärjestyksessä. 

 

TAUSTATIEDOT 

Liittyvä osapuoli on ilmaissut olevansa kiinnostunut liittymään liikennedata-alustoihin ja yleisemmin 
liikennedataan perustuviin ratkaisuihin liittyvien kaupallisten palveluiden kehittämistä ja vientiä koskevaan 
Vientiklusterin perustamissopimukseen, joka on päivätty 24.6.2024.  

Vientiklusterin perustamissopimus sallii uusien Osapuolten liittymisen Vientiklusteriin Vientiklusterin 
perustamissopimuksen Liitteen 2 (Yleiset ehdot) mukaisesti.  

MÄÄRITELMÄT 

Seuraavilla termeillä ja ilmauksilla on tässä sopimuksessa sekä sen johdannossa ja Liitteissä seuraavat 
merkitykset, jollei muuta nimenomaisesti mainita tai tule asiayhteydestä ilmi, niiden yksikkömuoto käsittää 
myös mahdollisen monikkomuodon ja päinvastoin ja viittaukset Liitteisiin ja kohtiin tarkoittavat tämän 
sopimuksen Liitteitä ja kohtia: 

”Liittyvä osapuoli” tarkoittaa kohdassa ”Liittyvä osapuoli” määriteltyä tahoa. 

”Liittymissopimus” tarkoittaa tätä sopimusta.  

”Klusterin 
perustamissopimus” 

tarkoittaa Liikennedatan vientiklusteria tarkoittavaa Klusterin 
perustamissopimusta, joka on päivätty 24.6.2024. 

 
 

1   Huom.: Tähän lisätään Liittyvän osapuolen tiedot.  
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KLUSTERIN PERUSTAMISSOPIMUKSEEN LIITTYMINEN 

Liittyvä osapuoli on ilmaissut olevansa kiinnostunut liittymään Klusterin perustamissopimukseen, ja Klusterin 
perustamissopimus sallii uusien Osapuolten liittymisen Vientiklusteriin perustamissopimuksen Liitteen 2 
(Yleiset ehdot) mukaisesti sekä ehdolla: uusi Osapuoli on halukas ja kyvykäs vientiliiketoimintaan liikenteen 
datapalveluiden kentällä ja on halukas muodostamaan vientikonsortioita muiden yritysten kanssa. 

Täytettyään nämä vaatimukset Liittyvä osapuoli liittyy Vientiklusterin perustamissopimukseen ja 
Vientiklusteriin tämän Liittymissopimuksen mukaisesti. 

VOIMAANTULO JA SOVELTAMINEN 

Liittymissopimus tulee voimaan, kun Liittyvä osapuoli on sen allekirjoittanut ja Vientiklusterin ohjausryhmä on 
sen asianmukaisesti hyväksynyt.  

SOVELLETTAVAT LAIT JA RIITOJEN RATKAISU 

Tähän Sopimukseen sekä sen tulkintaan sovelletaan Suomen lakeja lukuun ottamatta kansainvälisen 
yksityisoikeuden periaatteita ja lainvalintasääntöjä. 

Kaikki Yleisiin ehtoihin perustuvista sopimuksista tai niiden rikkomuksista, irtisanomisesta tai voimassaolosta 
aiheutuvat tai niihin liittyvät riidat, ristiriidat tai vaatimukset ratkaistaan lopullisesti Keskuskauppakamarin 
välimiesmenettelysääntöjen mukaisessa välimiesmenettelyssä. Välimiesmenettelyssä käytetään yhtä 
välimiestä, menettelyn paikka on Helsinki ja menettelyn kieli on englanti. 

KAPPALEET JA ALLEKIRJOITUKSET 

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja arkistoidaan Vientiklusterin dokumenttien hallintaan. 
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